[bookmark: _GoBack]実施状況報告書（様式第３号）

〇年度射水市オーガニック野菜等生産拡大支援事業の実施状況の報告について

　射水市長　　　　殿

事業実施主体名

　射水市オーガニック野菜等生産拡大支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

　別紙のとおり

様式第３号（別紙）

第１　事業実施主体等の概要
	事業実施年度

	事業実施主体名

	所在地

	代表者名

	対象品目

第２　事業の内容
	区分
	内容・時期等
	単価（円）
	事業量
	事業費（円）
	備考

	合計

第３　成果目標の達成状況
	実施前（ 年）
	目標年（　年）
	増減

	目標

	実績

第４　対象作物の生産状況

	面積
	出荷量
	単収
	単価
	販売額

	(a)
	（t）
	（t/10a）
	（円/kg）
	（千円）

	実施前（ 年）

	目標（ 年）

	実績（ 年）

※別葉可。単位は品目の実態等に合わせて修正する。

第５　有機農産物の日本農林規格（平成１２年農林水産省告示第５９号）第４条の基準
	事項
	実施
	未実施

	ほ場等の条件

	ほ場に播種又は植付ける種苗

	ほ場等における肥培管理

	ほ場における有害動植物の防除

	収穫後の管理（輸送、選別、調製、洗浄、貯蔵、包装その他の
工程に係る管理）

第６　目標を達成するための改善策
　※目標年以降に成果目標が未達成の場合は、改善策を記載すること